

Rozpočet

Stavba: Rekonštrukcia budovy UDZS - SLaPA pracovisko Košice Ipeľská ul. Košice

Objekt: SO-01 Rekonštrukcia budovy UDZS

Časť: Ústredné vykurovanie

Objednávateľ: DOMINO Projekt, Berlínska 19, Košice

Zhotoviteľ: BETPRES, s.r.o.

Miesto: Košice

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 939,429

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 939,429

1	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3,462	5,500	19,041
2	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	3,462	1,780	6,162
3	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	54,680	8,550	467,514
4	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	54,680	0,350	19,138

do 20km

5	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,462	6,280	21,741
6	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	20,666	2,000	41,332
7	979089411	Poplatok za skladovanie - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06), nebezpečné	t	12,150	30,000	364,500

PSV Práce a dodávky PSV 136 248,591

713 Izolácie tepelné 10 143,329

8	3438215000	Kaučuková izolačná páska samolepiaca 3x50mmx15m	ks	250,000	5,625	1 406,250
9	2837741187	ARMAFLEX izolácia - trubica AF-2-35mm AZ FLEX	m	36,000	3,000	108,000
10	2837741391	ARMAFLEX izolácia - trubica AF-2-42mm AZ FLEX	m	35,000	3,200	112,000
211	1103	Armaflex AF 4-076 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	50,000	6,950	347,500

Rozpočet

Stavba: Rekonštrukcia budovy UDZS - SLaPA pracovisko Košice Ipeľská ul. Košice

Objekt: SO-01 Rekonštrukcia budovy UDZS

Časť: Ústredné vykurovanie

Objednávateľ: DOMINO Projekt, Berlínska 19, Košice

Zhotoviteľ: BETPRES, s.r.o.

Miesto: Košice

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
tepelná a chladová izolácia na báze flexibilnej elastomerickej (kaučukovej) peny so štruktúrou uzatvorených buniek (FEF)						0,000
212	1099	Armaflex AF 4-057 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	250,000	4,675	1 168,750
tepelná a chladová izolácia na báze flexibilnej elastomerickej (kaučukovej) peny so štruktúrou uzatvorených buniek (FEF)						0,000
213	1097	Armaflex AF 4-048 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	90,000	4,350	391,500
tepelná a chladová izolácia na báze flexibilnej elastomerickej (kaučukovej) peny so štruktúrou uzatvorených buniek (FEF)						0,000
13	2837741399	ARMAFLEX izolácia - trubica AF-2-60mm AZ FLEX	m	60,000	3,660	219,600
14	2837741167	ARMAFLEX izolácia - trubica AF-2-18mm AZ FLEX	m	100,000	0,500	50,000
15	2837741187	ARMAFLEX izolácia - trubica AF-2-35mm AZ FLEX	m	540,000	3,000	1 620,000
16	2837741168	ARMAFLEX izolácia - trubica AF-2-22mm AZ FLEX	m	50,000	2,825	141,250
17	2837741391	ARMAFLEX izolácia - trubica AF-2-42mm AZ FLEX	m	50,000	3,175	158,750
18	2837741168	ARMAFLEX izolácia - trubica AF-2-22mm AZ FLEX	m	40,000	2,875	115,000
19	2837741395	ARMAFLEX izolácia - trubica AF-2-54mm AZ FLEX	m	75,000	3,463	259,725
20	2837741399	ARMAFLEX izolácia - trubica AF-2-60mm AZ FLEX	m	30,000	3,660	109,800
21	2474241500	Lepidlo kaučukový Chemoprén 25 0,8 kg	kg	25,000	8,125	203,125
22	HJ2115307	Technické izolácie Rockwool Potrubné púzdra PIPO ALS 060/050 hr.50mm	bm	24,000	5,800	139,200
potrubné púzdro s hliníkovou fóliou na povrchu						0,000
23	HJ2115174	Technické izolácie Rockwool Potrubné púzdra ProRox PS 924 HU 060/050 kolená hr. 50mm	bm	10,000	11,800	118,000
potrubné púzdro bez povrchovej úpravy						0,000

Rozpočet

Stavba: Rekonštrukcia budovy UDZS - SLaPA pracovisko Košice Ipeľská ul. Košice

Objekt: SO-01 Rekonštrukcia budovy UDZS

Časť: Ústredné vykurovanie

Objednávateľ: DOMINO Projekt, Berlínska 19, Košice

Zhotoviteľ: BETPRES, s.r.o.

Miesto: Košice

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
24	2459261010	Náterová hmota protipožiarna Hilti CP 611A protipožiarny tmel na požiarne upchávky 310 ml	ks	15,000	35,000	525,000
PYROSTOP CP sa dodáva v plastových obaloch o hmotnosti 5, 10 a 20 kg. Prehľad teoretickej spotreby tmelu a náteru : - Spotreba PYROSTOPU CP závisí od veľkosti prestupu a počtu káblov a kábelových látok - Hodnoty uvedené v tabuľke sú len orientačné						0,000
25	2469261030	Protipožiarna pena Hilti CFS -F FX 325ml na pretesnenie požiarých prestupov	ks	15,000	35,000	525,000
26	713411111	Montáž izolácie tepelnej potrubia a ohybov pásmi jednovrstvová	m2	510,000	3,385	1 726,350
27	713470811	Odstránenie izolácie akejkoľvek hr. z potrubí, prírub, armatúr, tvaroviek, -0,02430t	m2	510,000	1,251	638,010
28	713591161	Montáž tepelnej izolácie - doplnky a konštrukčné súčasti (materiál v špecifikácii) izolačná výplň	m2	3,000	1,630	4,890
29	6313670020	Minerálna vlna na vyplnenie otvorov protipožiarnych okolo potrubí ISOVER Domo sklená vlna hrúbka 80mm	m2	3,000	4,875	14,625
30	998713103	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	0,995	30,000	29,850
31	998713194	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	t	0,995	10,540	10,487
32	998713199	Izolácie tepelné, prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	t	0,995	0,670	0,667
732 Ústredné kúrenie, strojo						32 207,355
33	732199100	Montáž orientačného štítka	súb.	20,000	2,070	41,400

Rozpočet

Stavba: Rekonštrukcia budovy UDZS - SLaPA pracovisko Košice Ipeľská ul. Košice

Objekt: SO-01 Rekonštrukcia budovy UDZS

Časť: Ústredné vykurovanie

Objednávateľ: DOMINO Projekt, Berlínska 19, Košice

Zhotoviteľ: BETPRES, s.r.o.

Miesto: Košice

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
34	732220200	Výmenníková stanica Systherm Sympatik VNV modular 150 kW VZT aTUV , 193 kW UK 1000 zásobník TUV dodávka vrátane rozvádzača MaR, výmenníková stanica, rozdelovače UK a VZT a stojatý zásobník TUV 1000l, vrátane tepelnej izolácie	kpl	1,000	26 100,000	26 100,000
35	5489511000	Štítok na potrubie do 5 písmen 10x15 mm	ks	20,000	2,954	59,080
36	2111574000001	Tlaková expnzná nádoba Flexcon Top 80/1.5 max. 6 bar	ks	1,000	206,000	206,000
37	2111556000005	Tlaková expanzná nádoba Flexcon C 300/1.5 max. 6 bar	ks	1,000	390,000	390,000
38	732219250	Montáž zásobníka pre ohrev pitnej vody v nabíjacom zásobníkovom systéme objem 750-1000 l	ks	1,000	156,000	156,000
39	732 Oventrop	Oventrop bezpečnostná armatúra Expacon DN25 armatúra k expanznej nádobe	ks	2,000	11,500	23,000
40	732220000	Montáž výmenníkovej stanice vrátane rozdelovačov UKa VZT a MaR rozvádzača	kpl	1,000	3 420,000	3 420,000
41	732220050	Demontáž zariadení jestvujúcej výmenníkovej stanice vrátane zariadenia, potrubí a armatúr a tepelných izolácii	kpl	1,000	1 200,000	1 200,000
42	732220100	Kompletáž kabeláže výmenníkovej stanice vrátane rozdelovačov od rozvádzača MaR (dodávkaVS).	kpl	1,000	500,000	500,000
43	732331045	Montáž expanznej nádoby tlak 6 barov s membránou 80 l	ks	1,000	25,000	25,000
44	732331060	Montáž expanznej nádoby tlak 6 barov s membránou 300 l	ks	1,000	85,000	85,000
45	998732102	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,025	25,000	0,625
46	998732194	Strojovne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	0,025	25,000	0,625
47	998732199	Strojovne, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	t	0,025	25,000	0,625
733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie						42 167,324
48	733110810	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 80, -0,00858t	kpl	1,000	600,000	600,000

Rozpočet

Stavba: Rekonštrukcia budovy UDZS - SLaPA pracovisko Košice Ipeľská ul. Košice

Objekt: SO-01 Rekonštrukcia budovy UDZS

Časť: Ústredné vykurovanie

Objednávateľ: DOMINO Projekt, Berlínska 19, Košice

Zhotoviteľ: BETPRES, s.r.o.

Miesto: Košice

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
49	733111115	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných strednotlakových DN 25	m	36,000	9,000	324,000
50	733111116	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných strednotlakových DN 32	m	35,000	11,000	385,000
51	733111117	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných rozmery Victaulic DIN 48,3x2,6 DN 40	m	90,000	17,800	1 602,000
52	733111118	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných rozmery Victaulic DIN 60,3x2,9 DN 50	m	340,000	22,300	7 582,000
53	1411534800	Victaulic objímka flexi 07 48,3 DN40	ks	16,000	8,300	132,800
54	1412087600	Victaulic objímka QuickVic 107 60,3 DN50	ks	70,000	10,500	735,000
55	1411534900	Victaulic koleno 90° No.10 48,3 DN40	ks	20,000	7,900	158,000
56	1412087700	Victaulic koleno 90° No.10 60,3 DN50	ks	60,000	8,400	504,000
57	1412087800	Victaulic T kus No.20 60,3 DN50	ks	4,000	14,500	58,000
58	733111218	Potrubie z rúrok závitových zosilnených strednotlakových DN 50 - primár UK	m	24,000	15,800	379,200
214	733121122	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer Victaulic DIN 76,1/3,2 DN 65	m	50,000	20,600	1 030,000
59	733141112	Odvzdušňovacia nádob, zberač vzduchu ON 13 2871 stojatý PN 2,5 obsahu DN 50 0,25 dm3	ks	2,000	27,600	55,200
60	733190217	Tlaková skúška potrubia z oceleových rúrok do priem. 89/5	m	501,000	0,500	250,500
61	733191301	Tlaková skúška plastohliníkového potrubia do 32 mm	m	4 600,000	0,320	1 472,000
62	733191303	Tlaková skúška plastohliníkového potrubia nad 32 do 63 mm	m	885,000	0,400	354,000
63	1501555	Rúrka Oventrop COPIPE 16x2,0 (5 m tyč)	ks	100,000	0,820	82,000
64	1501255	Rúrka Oventrop COPIPE s ochrannou rúrkou mm 16x2,0 (50 m)	m	4 000,000	1,800	7 200,000
65	1501260	Rúrka OventropCOPIPE s ochrannou rúrkou mm 20x2,5 (50 m)	m	600,000	2,300	1 380,000
66	1501572	Rúrka Oventrop COPIPE 32x3,0 (5 m tyč)	ks	540,000	3,200	1 728,000
67	1501566	Rúrka Oventrop COPIPE 26x3,0 (5 m tyč)	ks	50,000	2,200	110,000

Rozpočet

Stavba: Rekonštrukcia budovy UDZS - SLaPA pracovisko Košice Ipeľská ul. Košice

Objekt: SO-01 Rekonštrukcia budovy UDZS

Časť: Ústredné vykurovanie

Objednávateľ: DOMINO Projekt, Berlínska 19, Košice

Zhotoviteľ: BETPRES, s.r.o.

Miesto: Košice

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
68	1501580	Rúrka Oventrop COPIPE 40x3,5	ks	50,000	10,700	535,000
69	1501560	Rúrka Oventrop COPIPE 20x2,5 (5 m tyč)	ks	40,000	2,300	92,000
70	1501582	Rúrka Oventrop COPIPE 50x4,5	ks	75,000	20,000	1 500,000
71	1501584	Rúrka Oventrop COPIPE 63 x 6,0	ks	30,000	24,400	732,000
72	998733103	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	4,962	45,000	223,290
73	1513047	T-kus Cofit P 32 x 32 x 32 mm	ks	9,000	14,700	132,300
74	1513048	T-kus Cofit P 40 x 40 x 40 mm	ks	2,000	30,300	60,600
75	1513049	T-kus Cofit P 50 x 50 x 50 mm	ks	2,000	78,000	156,000
76	1513050	T-kus Cofit P 63 x 63 x 63 mm	ks	8,000	111,000	888,000
77	1513157	Redukovaná odbočka 26 x 20 x 26 mm	ks	2,000	13,000	26,000
78	1513164	Redukovaná odbočka 40 x 32 x 40 mm	ks	7,000	29,700	207,900
79	1513165	Redukovaná odbočka 50 x 40 x 50 mm	ks	2,000	73,200	146,400
80	1513167	Redukovaná odbočka 63 x 40 x 63 mm	ks	4,000	101,000	404,000
81	1513257	T-kus Cofit P, redukovaný prechod 26 x 26 x 20 mm	ks	2,000	13,200	26,400
82	1513354	T-kus Cofit P, redukovaný prechod a odbočka 20 x 16 x 16 mm	ks	2,000	11,500	23,000
83	1513358	T-kus Cofit P, redukovaný prechod a odbočka 26 x 20 x 20 mm	ks	2,000	14,000	28,000
84	1513460	T-kus Cofit P, rozšírená odbočka 26 x 32 x 26 mm	ks	2,000	14,800	29,600
85	1512656	Spojka Cofit P 26 x 16 mm	ks	2,000	7,920	15,840
86	1512657	Spojka Cofit P 26 x 20 mm	ks	4,000	8,300	33,200
87	1512659	Spojka Cofit P 32 x 20 mm	ks	3,000	10,200	30,600
88	1512660	Spojka Cofit P 32 x 26 mm	ks	10,000	12,400	124,000
89	1512663	Spojka Cofit P 40 x 26 mm	ks	2,000	17,250	34,500
90	1512664	Spojka Cofit P 40 x 32 mm	ks	23,000	17,750	408,250
91	1512666	Spojka Cofit P 50 x 32 mm	ks	4,000	35,200	140,800
92	1512665	Spojka Cofit P 50 x 40 mm	ks	4,000	36,000	144,000

Rozpočet

Stavba: Rekonštrukcia budovy UDZS - SLaPA pracovisko Košice Ipeľská ul. Košice

Objekt: SO-01 Rekonštrukcia budovy UDZS

Časť: Ústredné vykurovanie

Objednávateľ: DOMINO Projekt, Berlínska 19, Košice

Zhotoviteľ: BETPRES, s.r.o.

Miesto: Košice

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
93	1512669	Spojka Cofit P 63 x 50 mm	ks	4,000	50,000	200,000
94	1512843	Koleno Cofit P 90° 16 x 16 mm	ks	34,000	6,780	230,520
95	1512845	Koleno Cofit P 90° 20 x 20 mm	ks	8,000	5,900	47,200
96	1512847	Koleno Cofit P 90° 26 x 26 mm	ks	2,000	9,500	19,000
97	1512849	Koleno Cofit P 90° 32 x 32 mm	ks	76,000	10,750	817,000
98	1512851	Koleno Cofit P 90° 40 x 40 mm	ks	10,000	22,250	222,500
99	1512852	Koleno Cofit P 90° 50 x 50 mm	ks	4,000	47,400	189,600
100	1512853	Koleno Cofit P 90° 63 x 63 mm	ks	10,000	84,000	840,000
101	1507955	Skrutkovanie Cofit S, vnútorný závit (niklovaná mosadz) 16x2,0 x G 3/4	ks	498,000	12,300	6 125,400
102	1507960	Skrutkovanie Cofit S, vnútorný závit (niklovaná mosadz) 20x2,5 x G 3/4	ks	80,000	14,300	1 144,000
103	998733194	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	t	4,962	13,500	66,987
104	998733199	Rozvody potrubia, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	t	4,962	0,350	1,737
734 Ústredné kúrenie, armatúry.						12 552,380
105	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	167,000	0,750	125,250
106	734209117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	224,000	4,400	985,600
107	734209118	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	82,000	5,300	434,600
108	734209126	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 5/4	ks	2,000	4,400	8,800
109	734213270	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2 so spätnou klapkou	ks	40,000	1,670	66,800
110	1088304	Rýchloodvzdušňovač Oventrop R 1/2" s automatickým uzatváraním	ks	40,000	6,700	268,000
111	1407054	Rozdeľovač Multidis SH 4	ks	1,000	64,000	64,000
112	1407055	Rozdeľovač Multidis SH 5	ks	2,000	75,000	150,000
113	1407057	Rozdeľovač Multidis SH 7	ks	3,000	97,000	291,000

Rozpočet

Stavba: Rekonštrukcia budovy UDZS - SLaPA pracovisko Košice Ipeľská ul. Košice

Objekt: SO-01 Rekonštrukcia budovy UDZS

Časť: Ústredné vykurovanie

Objednávateľ: DOMINO Projekt, Berlínska 19, Košice

Zhotoviteľ: BETPRES, s.r.o.

Miesto: Košice

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
114	1407058	Rozdeľovač Multidis SH 8	ks	4,000	108,000	432,000
115	1407059	Rozdeľovač Multidis SH 9	ks	2,000	118,000	236,000
116	1407060	Rozdeľovač Multidis SH 10	ks	2,000	128,000	256,000
117	1407061	Rozdeľovač Multidis SH 11	ks	3,000	140,000	420,000
118	1406383	Guľový kohút pre rozdeľovač (PV) DN 20 R 1 / G 3/4	ks	24,000	7,300	175,200
119	1406384	Guľový kohút pre rozdeľovač (PV) DN 25 R 1 / G 1	ks	10,000	10,000	100,000
120	1401153	Vstavaná skrinka rozdeľovača (PV) 900 mm so zabudovaním do steny	ks	6,000	102,000	612,000
121	1401154	Vstavaná skrinka rozdeľovača (PV) 1200 mm so zabudovaním do steny	ks	11,000	140,000	1 540,000
122	1011465	Termostatická hlavica Oventrop Uni LH s kvapalinovým čidlom	ks	146,000	7,500	1 095,000
123	1011766	Poistka proti krádeži k termostatickým hlaviciam	ks	146,000	8,500	1 241,000
124	1183897	Termostatický priamy Oventrop DN 15 DV AV 6 priamy s vonkajším závitom R 3/4"	ks	8,000	9,750	78,000
125	1090772	Regulačné šrúbenie Oventrop Combi 4 priamy ventil DN 15 R 1/2 / R 3/4 s uzatváraním a vypúšťaním	ks	8,000	10,100	80,800
126	1060521	Regulačný ventil Oventrop Hydrocontrol VTR PN 16 DN 20 G 1"	ks	12,000	31,700	380,400
127	1060523	Regulačný ventil Oventrop Hydrocontrol VTR PN 16 DN 25 G 1 1/4"	ks	5,000	37,900	189,500
128	1060527	Regulačný ventil Oventrop Hydrocontrol ventil VTR PN 16 DN 40 G 1 3/4"	ks	4,000	72,500	290,000
129	1015883	Štvorcestná armatúra Oventrop Multiflex F ZB priamy ventil R 1/2"	ks	1,000	9,750	9,750
130	1015884	Štvorcestná armatúra Oventrop Multiflex F ZB rohový ventil R 1/2"	ks	137,000	9,750	1 335,750
131	1076008	Guľový kohút Optibal s páčkovou rukoväťou DN 25 G 1"	ks	4,000	9,900	39,600
132	1076012	Guľový kohút Optibal s páčkovou rukoväťou DN 40 G 1 1/2"	ks	2,000	24,000	48,000
133	1076010	Guľový kohút Optibal s páčkovou rukoväťou DN 32 G 1 1/4"	ks	1,000	16,750	16,750
134	1060523	Regulačný ventil Oventrop Hydrocontrol VTR PN 16 DN 25 G 1 1/4"	ks	2,000	56,300	112,600
135	1064612	Hydromat ventil DP (5-30 kPa) (G) DN 40 G 1 3/4"	ks	3,000	292,000	876,000
136	1060525	Regulačný ventil Oventrop Hydrocontrol ventil R PN 16 DN 32 G 1 1/2"	ks	2,000	85,000	170,000

Rozpočet

Stavba: Rekonštrukcia budovy UDZS - SLaPA pracovisko Košice Ipeľská ul. Košice

Objekt: SO-01 Rekonštrukcia budovy UDZS

Časť: Ústredné vykurovanie

Objednávateľ: DOMINO Projekt, Berlínska 19, Košice

Zhotoviteľ: BETPRES, s.r.o.

Miesto: Košice

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
137	734312114	Ventil horúcovodný prívarovací vypúšťací ÚN 13 7392, PN 1,6/180st. C DN 20	ks	4,000	29,000	116,000
138	734499211	Ostatné meracie armatúry, montáž návarka M 20 x 1,5	ks	40,000	3,200	128,000
139	3885000390	Návarok priamy M20x1,5mm-19mm	ks	40,000	4,000	160,000
140	998734103	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,555	12,000	6,660
141	998734194	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	0,555	12,000	6,660
142	998734199	Armatúry, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	t	0,555	12,000	6,660
735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá						33 058,853
143	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	146,000	3,300	481,800
144	735121810	Demontáž radiátorov oceľových článkových, -0,01057t	m2	4 000,000	0,800	3 200,000
145	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice dvojradového	ks	146,000	5,600	817,600
146	735159230	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového trojradého do 1980mm	ks	146,000	25,000	3 650,000
147	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	3 450,000	0,330	1 138,500
148	4845380750	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1400 AAA	ks	3,000	107,000	321,000
149	4845404300	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 33K s tromi panelmi a tromi konvektormi 600x0800	ks	1,000	128,000	128,000
150	4845404650	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 33K s tromi panelmi a tromi konvektormi 600x1600	ks	3,000	173,000	519,000
151	4845404900	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP Z 30K s tromi panelmi a tromi konvektormi 900x0400 pozinkovaný	ks	1,000	125,000	125,000

Rozpočet

Stavba: Rekonštrukcia budovy UDZS - SLaPA pracovisko Košice Ipeľská ul. Košice

Objekt: SO-01 Rekonštrukcia budovy UDZS

Časť: Ústredné vykurovanie

Objednávateľ: DOMINO Projekt, Berlínska 19, Košice

Zhotoviteľ: BETPRES, s.r.o.

Miesto: Košice

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
152	4845404700	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 33K s tromi panelmi a tromi konvektormi 600x1800	ks	4,000	213,000	852,000
153	4845404800	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 33K s tromi panelmi a tromi konvektormi 600x2000	ks	3,000	232,000	696,000
154	4845405250	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP Z 30K s tromi panelmi a tromi konvektormi 900x1100 pozinkovaný	ks	1,000	195,000	195,000
155	4845400850	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1600	ks	2,000	132,000	264,000
156	4845380950	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1800 AAA	ks	3,000	130,000	390,000
157	4845385850	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 33K s tromi panelmi a tromi konvektormi 600x2000	ks	2,000	203,000	406,000
158	4845404800	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 33K s tromi panelmi a tromi konvektormi 600x2000	ks	3,000	230,000	690,000
159	4845390200	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 11K s jedným panelom a jedným konvektorom 600x0600	ks	1,000	62,000	62,000
160	4845392150	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP Z 20K s dvoma panelmi 600x400 pozinkovaný	ks	3,000	58,000	174,000
161	4845391900	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP Z 20K s dvoma panelmi 600x0600 pozinkovaný	ks	1,000	65,000	65,000
162	4845392100	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP Z 20K s dvoma panelmi 600x800 pozinkovaný	ks	1,000	73,000	73,000
163	4845392000	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP Z 20K s dvoma panelmi 900x600 pozinkovaný	ks	2,000	82,000	164,000
164	4845392050	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP Z 20K s dvoma panelmi 900x1000 pozinkovaný	ks	1,000	105,000	105,000
165	4845395250	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 21K s dvoma panelmi a jedným konvektorom 600x0600	ks	2,000	75,000	150,000

Rozpočet

Stavba: Rekonštrukcia budovy UDZS - SLaPA pracovisko Košice Ipeľská ul. Košice

Objekt: SO-01 Rekonštrukcia budovy UDZS

Časť: Ústredné vykurovanie

Objednávateľ: DOMINO Projekt, Berlínska 19, Košice

Zhotoviteľ: BETPRES, s.r.o.

Miesto: Košice

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
166	4845395450	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 21K s dvoma panelmi a jedným konvektorom 600x0800	ks	2,000	83,000	166,000
167	4845395650	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 21K s dvoma panelmi a jedným konvektorom 600x1000	ks	1,000	92,000	92,000
168	4845395850	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 21K s dvoma panelmi a jedným konvektorom 600x1200	ks	1,000	99,000	99,000
169	4845398700	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 400x1400	ks	2,000	110,000	220,000
170	4845400450	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x0800 AAA	ks	1,000	91,000	91,000
171	4845400550	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1000 AAA	ks	6,000	102,000	612,000
172	4845400650	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1200 AAA	ks	5,000	112,000	560,000
173	4845391950	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP Z 20K s dvoma panelmi 600x1000 pozinkovaný	ks	2,000	81,000	162,000
174	4845400750	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1400 AAA	ks	20,000	122,000	2 440,000
175	4845400850	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1600	ks	28,000	140,000	3 920,000
176	4845400950	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1800	ks	16,000	145,000	2 320,000
177	4845403050	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 33K s tromi panelmi a tromi konvektormi 400x1800	ks	2,000	190,000	380,000
178	4845404400	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 33K s tromi panelmi a tromi konvektormi 600x1000	ks	1,000	143,000	143,000
179	4845404650	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP Z 30K s tromi panelmi a tromi konvektormi 600x2000 pozinkované	ks	7,000	230,000	1 610,000

Rozpočet

Stavba: Rekonštrukcia budovy UDZS - SLaPA pracovisko Košice Ipeľská ul. Košice

Objekt: SO-01 Rekonštrukcia budovy UDZS

Časť: Ústredné vykurovanie

Objednávateľ: DOMINO Projekt, Berlínska 19, Košice

Zhotoviteľ: BETPRES, s.r.o.

Miesto: Košice

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
180	4845404700	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP Z 30K s troma panelmi a troma konvektormi 600x1800 pozinkované	ks	1,000	213,000	213,000
181	4845404650	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 33K s troma panelmi a troma konvektormi 600x1600	ks	1,000	213,000	213,000
182	4845401000	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x2000	ks	12,000	155,000	1 860,000
183	4845405100	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 33K s troma panelmi a troma konvektormi 900x0800	ks	1,000	168,000	168,000
184	4845405300	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 33K s troma panelmi a troma konvektormi 900x1800	ks	2,000	210,000	420,000
185	4845405350	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 33K s troma panelmi a troma konvektormi 900x2000	ks	1,000	340,000	340,000
186	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	3 560,000	0,560	1 993,600
187	998735103	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	7,343	35,000	257,005
188	998735194	Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	t	7,343	15,000	110,145
189	998735199	Vykurovacie telesá, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	t	7,343	0,300	2,203
767 Konštrukcie doplnkové kovové						4 375,000
190	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	2 500,000	0,550	1 375,000
191	1542055000	Profil oceľový tenkostenný otvorený tvaru U rovnoramenný ozn. závesný systém	t	2,500	1 200,000	3 000,000
783 Dokončovacie práce - nátery						1 744,350

Rozpočet

Stavba: Rekonštrukcia budovy UDZS - SLaPA pracovisko Košice Ipeľská ul. Košice

Objekt: SO-01 Rekonštrukcia budovy UDZS

Časť: Ústredné vykurovanie

Objednávateľ: DOMINO Projekt, Berlínska 19, Košice

Zhotoviteľ: BETPRES, s.r.o.

Miesto: Košice

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
192	783125530	Nátery oceľ.konstr. syntetické ľahkých C, veľmi ľahkých CC dvojnás. 1x s emailovaním - 105µm	m2	3,000	5,300	15,900
193	783421310	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické farby bielej armatúr do DN 100 mm dvojnás. 1x s emailovaním - 105µm	m	501,000	3,450	1 728,450
M Práce a dodávky M						16 327,900
23-M Montáže potrubia						11 614,900
195	230011036	Montáž potrubia z oceľových rúr systém Victaulic vrátane tavroviek 11 - 13 D x t 48,3 x 2,6	m	90,000	2,520	226,800
196	230011045	Montáž potrubia z oceľových rúr systém Victaulic vrátane tvaroviek 11 - 13 D x t 60.3 x 2.9	m	340,000	2,900	986,000
215	230011047	Montáž potrubia z oceľových rúr trieda 11 - 13 D x t 76 x 3.2	m	50,000	3,500	175,000
197	230180003	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 16 x 2	m	4 100,000	1,560	6 396,000
198	230180005	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 20 x 2	m	640,000	2,440	1 561,600
199	230180008	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 25 x 4.2	m	50,000	3,000	150,000
200	230180010	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 32 x 2.9	m	540,000	2,900	1 566,000
201	230180014	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 40 x 3.6	m	50,000	3,300	165,000
202	230180018	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 50 x 4.5	m	75,000	3,700	277,500
203	230180021	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 63 x 3.6	m	30,000	3,700	111,000
36-M Montáž prev.,mer. a regul.zariadení						50,000
204	360412032	Montáž ultrazvukového merača tepla a chladu nad prietok	ks	1,000	50,000	50,000
HZS Hodinové zúčtovacie sadzby						4 663,000

Rozpočet

Stavba: Rekonštrukcia budovy UDZS - SLaPA pracovisko Košice Ipeľská ul. Košice

Objekt: SO-01 Rekonštrukcia budovy UDZS

Časť: Ústredné vykurovanie

Objednávateľ: DOMINO Projekt, Berlínska 19, Košice

Zhotoviteľ: BETPRES, s.r.o.

Miesto: Košice

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
205	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	6,000	9,500	57,000
<i>tlaková skúška a preplach systému a skúška tesnosti</i>						0,000
206	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	72,000	10,500	756,000
<i>vykurovací skúška</i>						0,000
207	HZS000112	Spustenie a uvedenie do prevádzky výmenníkovej stanice vrátane regulácie servisným technikom	hod	48,000	25,000	1 200,000
208	3169020110	Sada lešenia rámového systémového š. 1,10 do 10 m	súbor	1,000	650,000	650,000
209	HZS000200	Skúška spojov potrubia primárneho 100% RTG prežiarením DN60 -DN80 citlivosť D7 film (20zvarov)	ks	20,000	55,000	1 100,000
210	HZS000201	Skúška potrubia primárneho kapilárnou metódou červeno biela do DN80 (20zvarov)	ks	20,000	45,000	900,000

Celkom

153 515,919